

	<h1>PERSONALHANDBOK</h1> <h2>NORRA VÄSTMANLANDS KOMMUNALTEKNIKFÖRBUND</h2> <h3>Personal- och löneavdelningen vid Fagersta kommun</h3>			
	Friskvård Riktlinjerna beslutade av förbundsdirektionen 2019-02-07	Datum 2019-02-07	Kapitel D	Avsnitt 11

FRISKVÅRD INOM NVK

Som anställd i Norra Västmanlands Kommunalteknikförbund erbjuds Du friskvårdsaktiviteter och friskvårdsbidrag. Detta gäller både tillsvidareanställda och visstidsanställda.

Visstidsanställda omfattas om de har en anställningstid på minst 3 månader innevarande kalenderår. Även om du arbetar i Fagersta kan du nyttja aktiviteter i Norberg eller tvärtom.

Frikort till Fagerstahallen

Samtliga anställda har möjlighet att bada kostnadsfritt i Fagerstahallen eller gå på gymmet i samma lokaler. Om Du är osäker på hur man använder maskinerna kan Du boka tid med någon i personalen som gärna visar Dig tillräta. Ring Fagerstahallens reception på 442 30. Du måste ha ett så kallat badkort för att få nyttja denna förmån. Detta får du genom att först be Din chef fylla i blanketten ”Intyg för att erhålla gratis besök på bad och gym vid Fagerstahallen”. Du hittar blanketten på intranätet under NVK blanketter.

Friskvårdsbidrag

Du kan som anställd i NVK även få ett friskvårdsbidrag. Detta bidrag består av 1000 kronor per person och kalenderår och erhålls i utbyte mot uppvisande av kvitto (gäller from januari 2019).

Friskvårdsersättningen ger möjligheten att få bidrag för årskort eller liknande, skattefria friskvårdsaktiviteter, individuella behandlingar etc., enligt skatteverkets hemsida.

I samband med rökfri arbetstid kan medarbetare enligt gällande skatteregler nyttja friskvårdsersättningen till hjälp för att sluta röka, dock kan man inte köpa nikotinprodukter då dessa är skattepliktiga.

Även anmälningsavgiften till Engelbrektsloppet, Vasaloppet, Våruset, m fl tävlingar är aktiviteter som kan **omfattas av bidragsunderlaget** under förutsättning att det sker en lagamälan i arbetsgivarens namn (en förutsättning för skattefrihet).

Hur man får nyttja friskvårdsbidraget hittar ni på [Skatteverkets](https://www.skatteverket.se) hemsida.